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1 października 2018

Hubertus Świętokrzyski 2018 już w niedzielę

Prezentacje sokolnicze, pokazy psów myśliwskich, pogoń za lisem, wystawa
fotografii przyrodniczej, degustacja pieczonego dzika, muzyka myśliwska – takie
atrakcje przewidziano w ramach plenerowej imprezy edukacyjnej „Hubertus
Świętokrzyski 2018″, która odbędzie się w niedzielę, 7 października 2018 roku na
Stadionie Leśnym w Kielcach.

To już dwunasta edycja pikniku organizowanego przez Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego,  Łowczy Okręg Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach i Wojewódzki
Dom Kultury w Kielcach, popularyzującego ochronę przyrody, a w szczególności łowiectwo,
jako jedną z jej form.
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– Chciałem podkreślić, że jest to impreza organizowana nie dla myśliwych, ale przez
myśliwych dla mieszkańców regionu – mówił Jarosław Mikołajczyk, łowczy ZO PZŁ Kielce.
– To pierwszy Hubertus organizowany po wejściu w życie noweli ustawy prawo łowieckie,
która wprowadziła nowe regulacje, stwarzające nam wiele problemów. Odbywa się on
również w roku szczególnym obchodów jubileuszu 95-lecia Polskiego Związku Łowieckiego.
Z tej okazji na scenie nie zabraknie ceremoniału myśliwskiego, wyróżnione zostaną
najbardziej zasłużone w regionie koła łowieckie, a mamy ich aż 113 – dodał.

Piknik stwarza warunki do spotkania z myśliwymi i leśnikami oraz przedstawienia
codziennej pracy i sprzętu używanego do dokarmiania zwierzyny. – Jest również okazją do
prezentacji kultury, tradycji, zwyczajów i kuchni myśliwskiej, do promocji wysokiej jakości
żywności z sieci ,,Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie”, a także zaprezentowania
bogactwa kulturowego regionu świętokrzyskiego – mówił Sławomir Neugebauer, dyrektor
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.

Uroczystości rozpoczną się o godz. 11.00 mszą świętą w Bazylice Katedralnej w Kielcach.

Program imprezy godz. 12.00 -18.00:

Parada Św. Huberta ulicami Kielc
Prezentacje sokolnicze oraz mody myśliwskiej
Pokaz psów myśliwskich oraz wabienia zwierzyny
Pogoń za lisem
Degustacja pieczonego dzika oraz produktów z sieci ,,Dziedzictwo Kulinarne
Świętokrzyskie”
Muzyka myśliwska w wykonaniu: Zespołu Reprezentacyjnego PZŁ ,,Capella Zamku
Rydzyńskiego” oraz Zespołu ,,Wernyhora”

Imprezie towarzyszyć będą liczne atrakcje: wystawy i pokazy sprzętu oraz odzieży
myśliwskiej; ogólnodostępna gastronomia z potrawami myśliwskimi; wesołe miasteczko dla
dzieci; przejazdy konne; hipo i dogo terapia, stoiska edukacyjne Leśnego Kompleksu
Edukacyjnego ,,Puszcza Świętokrzyska” i Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich
Parków Krajobrazowych oraz wiele innych.
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